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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84611402C

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit Era Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Krutje KRUTJE E SIPERME Krutje e Siperme, zona 
kadastrale 2287, njesia administrative Krutje. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryesisht ne fushen e prodhimit dhe tregtimit brenda dhe 

jashte vendit, te te gjitha materjaleve qe perdoren ne fushen e 
ndertimit e fusha te tjera te ngjashme me to si: forma te 
ndryshme polisteroli, rrjeta te ndryshme, kartonxhes, 
katerma, beton, lend izoluese e te tjera, pervec ketij aktiviteti 
ajo do te kryej dhe veprimtari te tjera ne sektoret si vijon: 
Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike 
etj. Punime restaurimi prodhim e tregetim materiale 
ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, 
punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, 
materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertim rrugesh, punime mirembajtje, ndertime ura dhe 
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime 
ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte 
norme. Veprimtari ne fushen e bjuqesise, blegtorise dhe 
pemtarise. Eksport - import te cdo makinerie apo pajisje qe 
ka lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te 
nevojshem qe lidhen me keto aktivitete te larte permendura. 
Te merret me promovimin e shkembimeve tregtare nga 
Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi.
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Françesko Revizhde10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 10/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrançeskoRevizhde
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrenkPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Era Konstruksion
E-Mail: franceskor31@gmail.com  
Telefon: 0672089610  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-970164-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147028-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.03.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F3E00-EF71-4FA0-B1AF-547AC3952E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20594766-DCD7-48D9-AC87-BB492F44D2BC


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233A8B2F-3B61-40FA-B9E4-F0A34FB57C5E

